
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4203836 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

16 990 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Hledáte luxusní bydlení v historickém centru Prahy? Máme pro Vás
krásný slunný byt v domě z 30. let 20. století, a v samém srdci
Královských Vinohrad. Tato nemovitost je výsledkem citlivé
kompletní přestavby, která zachovala atmosféru prostorného
bydlení s vysokými stropy, kazetovými dubovými dveřmi a
parketami. Dispozicí je velmi praktický a zahrnuje prostorný
obývací pokoj, ložnici, pracovnu, která může sloužit i jako
plnohodnotný dětský pokoj, vybavenou kuchyň s jídelnou,
samostatnou šatnu, koupelnu, velkou chodbu, technickou místnost
s elektrickým kotlem a zásobníkem na teplou vodu. Má krásný
výhled z oken a balkónů, kde si můžete užívat třeba posezení u
kávičky. Dům se nachází v klidné lokalitě a přitom v těsné blízkosti
metra A Flora. Cena nemovitosti zahrnuje právní i bankovní servis.
Neváhejte si u nás domluvit prohlídku, ať Vám tento ojedinělý byt
neunikne.

ID inzerátu ESO: 4203836
Inzerát vydán: 28.11.2023
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900855853
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 98 m2
Kód zakázky: 855853

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan Sejkora
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


